АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Gff CMMtlik,! 2019 г. № MS#

О признании утратившим силу
постановления администрации города Рязани от 04.03.2016 № 919

«О подготовке документации «Проект межевания территории улицы в районе
ГУ РО «Дворец спорта «Олимпийский», ЕЙ «Рязанский теннисный центр»

Рассмотрев обращение ООО «СЕВЕРНАЯ КОМПАНИЯ» от 28.08.2019 № 312

о признании утратившим силу постановления администрации города Рязани от 04.03.2016

№ 919 «О подготовке документации «Проект межевания территории улицы в районе

ГУ РО «Дворец спорта «Олимпийский», НП «Рязанский теннисный центр», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.05.2019 № 121-III

«Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации города Рязани»,

постановлением администрации города Рязани от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 04.03.2016 № 919 «О подготовке документации «Проект межевания территории улицы

в районе ГУ РО «Дворец спорта «Олимпийский», НП «Рязанский теннисный центр».

2. Уведомить главу муниципального образования, председателя Рязанской городской

Думы Ю.В. Рокотянскую о принятии решения о признании утратившим силу постановления

администрации города Рязани от 04.03.2016 № 919 «О подготовке документации «Проект

межевания территории улицы в районе ГУ РО «Дворец спорта «Олимпийский», НП «Рязанский

теннисный центр», в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего

постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

http://www.admrzn.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации

 ̂ А ч-°<
~ЬМ\'

И.о. главы админис Е.Б. Сорокина